ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Умыганского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]«26» августа 2020 г.                                          №20-ПА

	с. Умыган

	О внесении изменений в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Умыганского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Умыганского сельского поселения

В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях проведения мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Умыганского сельского поселения, руководствуясь статьями 8, 24, 47 Устава  Умыганского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Умыганского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Умыганского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Умыганского сельского поселения от «06» марта 2018г. №19-ПА, следующие изменения:
- пункт 35 главы 5 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
 «- корректировки муниципальных программ Умыганского сельского поселения, областных (федеральных) государственных программ (проектов), в рамках которых планируется финансирование мероприятий плана, – ежегодно в срок до 01 марта года, следующего за отчетным.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского
сельского поселения                                             Н.А.Тупицын